HOLDINGS

NEWS RELEASE

2024年11月20日

各 位

会社名 ジャパンクラフトホールディングス株式会社 JAPAN CRAFT HOLDINGS CO., LTD. 代表者名 代表取締役社長 堀 孝子

「シルバニアファミリー ポップアップパーク 森の手芸屋さん」 2 か所で開催決定!!

シルバニアファミリーをハンドメイドで楽しめる商品やコーナーを展開!

ジャパンクラフトホールディングス 100%子会社で、全国に展開する手芸専門店「クラフトハートトーカイ」を主力に、手芸用品や衣料品・服飾品、その他生活関連雑貨などを販売する藤久株式会社 (代表取締役社長:筒井和宏)は、「シルバニアファミリー ポップアップパーク 森の手芸屋さん」を名古屋市と徳島市の2か所で開催いたします。



◆日程・ポップアップパーク 森の手芸屋さん会場◆

金山会場

〇日程:11/22(金)~12/25(水)10:00~21:00

〇会場: アスナル金山 3 F (愛知県)

▼アクセスはこちら

アクセス&駐車場 | アスナル金山

HOLDINGS

NEWS RELEASE

徳島会場

○日程:11/21(木)~12/25(水)10:00~19:00(最終日は18:00)

○会場:徳島駅クレメントプラザ2F(徳島県)

▼アクセスはこちら

アクセス情報 | 徳島駅クレメントプラザ

◆商品販売◆

本ポップアップパークでは、シルバニアファミリー商品はもちろん、森の手芸屋さんオリジナルの 手芸キットも販売。また、森のキッチンオリジナルコスチュームの赤ちゃんとお菓子がセットになった「赤ちゃんといっしょセット」なども販売いたします。

<森の手芸屋さんオリジナルハンドメイドキット(一部抜粋)>

※お人形は付きません。



女の子と春のうさぎ ¥1,300(税込)



空飛ぶ男の子とナイトドレスの女の子 ¥1,300(税込)



ハンバーガー&ポテトポケット(赤ちゃん人形用) ¥1,100(税込)

HOLDINGS

NEWS RELEASE

◆土日限定ワークショップを実施!新作ワークショップも登場◆

ワークショップは土日限定で実施いたします。ワークショップキットはお人形付きです。



【11/23・24】フェルトのクリスマスコスチューム(全4種) 1つ ¥1,000(税込)

【11/30·12/1】赤ちゃんのクリスマスコート(トナカイ・サンタの2種) 1つ ¥1,000(税込)

【12/7・8】ミニクリスマスリース(全3種、ポップアップパーク森の手芸屋さん限定色あり) 1つ ¥1,600(税込)

【12/14・15】 クリスマススタンド(全2種、ポップアップパーク森の手芸屋さんとトーカイミーナ 天神店限定) 1つ ¥1,800(税込)

【12/21·22】チョコレートトリオ(全3種) 1つ ¥1,300(税込)

またお持ち帰りセットの販売もいたしますので、お家でゆっくり楽しむこともできます。

HOLDINGS

NEWS RELEASE

◆平日はセルフワークショップエリアを使用できます◆

本ポップアップパークでは、購入したワークショップ商材をその場で作製できる「セルフワークショップ」エリアを展開いたします。作製に必要な材料や道具が一式揃っているので、自宅に材料が無い方でもその場で作製して、お持ち帰りいただくことができます。自分のペースで進めることができ、作り図を見ながらはもちろん、作り図に添付されている QR コードを読み込むことで作り方動画を視聴することもできます(一部作品は除く)。もちろん、不明点があればスタッフが対応いたします。

◆ポップアップパーク 森の手芸屋さん限定ノベルティ◆

ポップアップパーク内で 3,000 円以上ご購入いただいた方に、本ポップアップパーク限定デザインのメッセージカードをプレゼントいたします。絵柄は3種類で期間ごとにデザインが異なり、3枚をつなげると赤ちゃんのコーラス隊が揃います。

また 6,000 円以上のご購入でスケジュール帳とポストカード、さらに 10,000 円以上のご購入でクリスマスギフトもプレゼントいたします。

(ノベルティはなくなり次第終了となります。)



HOLDINGS

NEWS RELEASE

<ハンドメイドワークショップについて>

トーカイグループ店舗では、定期的にシルバニアファミリーのワークショップを開催しております。 昨年は、約6万人の方が参加され、10~70 代まで幅広い年代の方に楽しんでいただいております。 2025年に40周年を迎えるシルバニアファミリーですが、子どもの頃に遊んでいた世代やその頃の親 世代が、現在、自身の子どもや孫と楽しむ立場になり、世代を超えて楽しまれるものになってきています。

またシルバニアファミリー以外のワークショップも開催していますので、気になる方はぜひトーカイグループ店舗公式サイト「クラフトタウン」をチェックしてみてください。

▼クラフトタウン(トーカイグループ店舗公式サイト)

https://www.crafttown.jp/

<森の手芸屋さんについて>



全国にある「森の手芸屋さん」は、手芸店クラフトハートトーカイグループのシルバニアファミリー 取扱い店舗です。

シルバニアファミリーの商品はもちろん、ハンドメイドを通じて、シルバニアファミリーをよりいっそうお楽しみいただくための、森の手芸屋さんオリジナル商品やワークショップを展開しております。

▼森の手芸屋さんの公式サイト

https://www.crafttown.jp/static/morinosyugeiyasan/

▼森の手芸屋さん Instagram

https://www.instagram.com/morino.syugeiyasan/

▼クラフトハートトーカイ X(旧 Twitter)

https://twitter.com/crafthearttokai

HOLDINGS

NEWS RELEASE

■会社概要

藤久株式会社

所在地 : 愛知県名古屋市名東区高社一丁目 210 番地

代表者 : 代表取締役社長 筒井 和宏 事業内容 : 店舗販売事業、通信販売事業

URL: https://www.fujikyu-corp.co.jp/

ジャパンクラフトホールディングス株式会社

所在地 : 愛知県名古屋市名東区高社一丁目 210 番地

代表者 : 代表取締役社長 堀 孝子

事業内容 : グループ会社の経営管理及びそれに付帯又は関連する業務

上場市場 : 東京証券取引所スタンダード市場・名古屋証券取引所プレミア市場(証券コード:7135)

URL: https://www.jcraft-hd.co.jp/

【コピーライト表記】

© EPOCH

本件に関するお問い合わせ先

ジャパンクラフトホールディングス株式会社 企画部 Tel: 052-725-8815 (代) mail: ir@fujikyu-corp.co.jp